Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 18:50
Link do produktu: https://www.androla.pl/prostownik-12v-4a-hb-1204bs-p-28569.html
Prostownik 12V 4A HB-1204BS
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 29616
Kod producenta 42523
Kod EAN 5901225425232
Producent Brak
Opis produktu
Napięcie zasilania 230V 0.3A
Napięcie wyjściowe 12V
prąd ładowania 2,8A (4RMS)
pojemność ładowanych akumulatorów 20 do 65Ah
tylko do ładowania akumulatorów kwasowo-ołowiowych
Jeśli podczas ładowania wystąpi przekroczenie dopuszczalnego prau prostownik samoczynnie ogranicza prąd i
napięcie do wartości bezpiecznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold